
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
OSNOVNA ŠKOLA SPINUT                                                             
Teslina 12, 21000 Split                                                                          
KLASA: 602-01/25-01/43                                                                     
                      URBROJ: 2181-1-277-25-1                                             
 Split,  4. 03. 2025.

Odluka o imenovanju osoba zaduženih za pružanje prve pomoći

Na temelju članka 56. Zakona o zaštiti na radu ("Narodne novine", br. 71/14, 118/14, 

94/18, 96/18), ravnateljica  Osnovne škole Spinut donosi sljedeću

ODLUKU

1. Imenovanje osoba zaduženih za pružanje prve pomoći:

 Nina Stričević, uč. kemije i biologije, Gunduličeva 40, Split, mob: 09817099773

 Jasenka Bracanović Grizelj, uč. tjelesne kulture, J. Kljakovića Š. 4, Solin: mob: 

0981730836

2. Osobe imenovane u točki 1. zadužene su za pružanje prve pomoći radnicima i 

učenicima u slučaju ozljede ili iznenadne bolesti do dolaska hitne medicinske pomoći 

ili prijema u zdravstvenu ustanovu.

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

U Splitu, 4.03. 2025

Ravnateljica:

Sanja Čagalj, prof.

Dostaviti svima




		2025-03-05T09:08:17+0100
	Not specified
	Document SIGN




